



در نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی عنوان شد:

## بخش خصوصی با سرعت خوبی وارد حوزه انرژی شده است

با تاسیس دفاتر بازرگانی در خارج از کشور امکان تماس شرکت‌های ایرانی را با خارج به وجود می‌آورد.

نهادنندگان همچنین به قانون ایجاد فضای مساعد برای کسب و کار اشاره و خاطر نشان کرد: در قانون ایجاد فضای مساعد برای کسب و کار با فراخوان گسترده‌ای از فعالان اقتصادی برای همکاری دعوت شده است.

وی در خصوص وضعیت عرضه سوخت نیز یادآور شد: باید در بخش سوخت کشور فضا را رقابتی کنیم تا از ضایعات ناشی از کمبود کارایی جلوگیری کنیم.

وی افزود: با ایجاد فضای رقابتی پایین‌ترین قیمت برای عرضه سوخت تعیین می‌شود.

رییس اتاق بازرگانی ایران همچنین برپایی نمایشگاه را فرصت خوبی برای حضور بخش خصوصی قلمداد کرد و گفت: با برگزاری نمایشگاه فرصت ابراز نظرات فراهم می‌شود و بهره‌وری بالا می‌رود.

وی تاکید کرد: باید به این باور برسیم که رقابتی کردن تولید به نفع بخش خصوصی کشور است. گفتنی است در ادامه این بازدید، شرکت‌های خصوصی به مشکلات خود در زمینه کمبود مواد اولیه و تعرفه کالاها اشاره کردند و خواهان ارتباط بیشتری با اتاق بازرگانی شدند.



رییس اتاق بازرگانی ایران ضمن بازدید از سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز و پتروشیمی با فعالان عرصه صنعت نفت دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق ایران، "دکتر محمد نهادن‌دیان" رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران ضمن بازدید از این نمایشگاه با مسوولان و نمایندگان شرکت‌های حاضر در نمایشگاه از نزدیک دیدار کرد و با مشکلات و مسایل آنها آشنا شد.

نهادن‌دیان در این دیدار اظهار کرد: بخش خصوصی با سرعت خوبی وارد حوزه انرژی کشور شده است و باید فضا را برای حضور فعال تر بخش خصوصی فراهم کنیم تا آنجا که فعالان اقتصادی بخش خصوصی احساس کنند فرصت‌ها برای آنها نیز فراهم شده است.

وی با بیان این مطلب که "در حال حاضر فضای مناسب برای واگذاری‌های اصل ۴۴ قانون اساسی در کشور فراهم شده است" تصریح کرد: در این راستا، باید امکان ارتباط با سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی خارج از کشور نیز مهیا شود تا فرصت‌های ارتباط با خارج از کشور برای بخش خصوصی از دست نرود.

وی از اتاق بازرگانی به عنوان "سختگوی بخش خصوصی" یاد کرد و افزود: اتاق بازرگانی فراهم کننده زمینه‌های همکاری برای فعالان این حوزه است و